
Perkussionsgewehr, Herren 7.10.10

1. 9510 SV Tell Haßloch 437

      Dindorf, Andreas 147

      Lache, Thomas 142

      Massing, Walter 148

2. 9216 SV Kuckuck 1927 Raibach 434

      Kunz, Günter 140

      Leonhardt, Petra 146

      Schösser, Alexander 148

3. 8502 SV 1422 Usingen 1 426

      Schmidt, Jörg 139

      Fischer, Klaus 143

      Veidt, Patrick 144

4. 8412 SV Oberstedten 1 420

      Dippel, Peter 144

      Lauer, Stephan 138

      Steinhof, Michael 138

5. 5301 SV Gießen 1 418

      Klaner, Thomas 141

      Röder, Klaus 136

      Späth, Reiner 141

6. 9304 SV Falken-Gesäß 417

      Rug, Stefan 131

      Schwardt, Klaus 142

      Schwardt, Reiner 144

7. 7102 Wiesbadener SG 417

      Falk, Rainer 137

      Holla, Reiner 141

      Neumann, Norbert 139

8. 8508 SV Freischütz 1913 Neu-Anspach 410

      Sand, Eugen-Peter 141

      Gessner, Knut 138

      Störkel, Peter 131

9. 9503 SV Tell Mörfelden 406

      Behrend, Lothar 129

      Heger, Gerhard 143

      Schmitt, Stefan 134

10. 9401 SV Bürstadt 1 402

      Martin, Edwin 131

      Reis, Toni 140

      Ruh, Volker 131

11. 0317 SV Barbarossa Gelnhausen 1862 401

      Kohlenberger, Ingo 131

      Manke, Andreas 135

      Raudies, Lars 135

12. 3322 SV 1966 Immichenhain I 400

      Blumenauer, Helwig 123

      Dippel, Johannes 141

      Miltz, Ulrich 136

13. 9410 Fürther SV 398

      Hildenbeutel, Hans 130

      Wenchel, Norbert 134

      Hilgert, Werner 134

14. 5303 SV Londorf 2 388

      Berg, Pia 134

      Gummersbach, Ralf 129

      Schmidt, Gerhard-Wolf. 125

15. 8214 SGes 1560 Dreieichenhain 1 385

      Dietrich, Patrick 127

      Reinhardt, Uwe 136

      Merz, Monika 122

16. 8303 SV 1938 Hofheim 385

      Baumann, Norbert 132

      Baumann, Sigrid 127

      Döll, Peter 126

17. 4313 SV Diana Münchhausen 379

      Gemeinder, Manfred 120

      Hild, Bernd 124

      Kamin, Harald 135

18. 9101 PSG Darmstadt 3 374

      Goerisch, Daniel Patrick 131

      Meineke, Lars 117

      Rick, Christian 126

na. 0317 SV Barbarossa Gelnhausen 1862 273

      Adam, Volker 0

      Mc Kee, Rene Michel 139

      Zoller, Thorsten 134

na. 5303 SV Londorf 1 268

      Benner, Edwin 0

      Löffler, Margret 127

      Löffler, Reinhold 141

na. 5301 SV Gießen 2 261

      Bauk, Henning 139

      Herrmann, Rainer 0

      Wallenstein, Stefan 122

na. 0314 SV Schlierbach 1924 129

      Janke, Bernd 0

      Mühl, Karlheinz 129

      Stockmann, Gunter 0

na. 9217 SV 1954 Reinheim 123

      Barth, Eckhard 123

      Knapp, Thomas 0

      Schwebel, Manfred 0

na. 7102 Wiesbadener SG 123

      Avdic, Klaus 0

      Düdder, Werner 123

      Hannover, Wolfgang 0

Perkussionsgewehr, Herren 7.10.10

1. Veidt, Patrick 8502   SV 1422 Usingen 1 144,0

2. Klaner, Thomas 5301   SV Gießen 1 141,0

3. Krinke, Julian 8412   SV Oberstedten 2 140,0

4. Steinhof, Michael 8412   SV Oberstedten 1 138,0

5. Gessner, Knut 8508   SV Freischütz 1913 Neu-
Anspach

138,0

6. Lauer, Stephan 8412   SV Oberstedten 1 138,0

7. Manke, Andreas 0317   SV Barbarossa 
Gelnhausen 1862

135,0

8. Rug, Stefan 9304   SV Falken-Gesäß 131

9. Kohlenberger, Ingo 0317   SV Barbarossa 
Gelnhausen 1862

131

10. Störkel, Peter 8508   SV Freischütz 1913 Neu-
Anspach

131

11. Goerisch, Daniel Patrick 9101   PSG Darmstadt 3 131

12. George, Johannes 3322   SV 1966 Immichenhain II 129

13. Keim, Max 3516   SV 1924 Heinebach 127

14. Rick, Christian 9101   PSG Darmstadt 3 126

15. Meineke, Lars 9101   PSG Darmstadt 3 117

16. Schwerdt, Stefan 9405   SV Heppenheim 115

17. Wilde, Ingo 8138   SV 1864 Nieder Erlenbach 113

18. Uhrig, Marcus 9401   SV Bürstadt 92

na. Knapp, Thomas 9217   SV 1954 Reinheim 0

Perkussionsgewehr, Damen 7.10.11

1. Leonhardt, Petra 9216   SV Kuckuck 1927 Raibach 146,0

2. Berg, Pia 5303   SV Londorf 2 134,0

3. Kannstädter, Gabriele 9101   PSG Darmstadt 130

4. Schönhaber, Evelyn 9503   SV Tell Mörfelden 129

5. Löffler, Margret 5303   SV Londorf 1 127

6. Baumann, Sigrid 8303   SV 1938 Hofheim 127

7. Seyl, Burga 8502   SV 1422 Usingen 122

8. Merz, Monika 8214   SGes 1560 Dreieichenhain 
1

122

9. Helfrich, Dagmar 4316   SV Simmersbach 108

na. Luther, Karin 1507   SV Edelweiß Jestädt 0

Perkussionsgewehr, Herren-Alt 7.10.50

1. Schösser, Alexander 9216   SV Kuckuck 1927 Raibach 148,0

2. Dindorf, Andreas 9510   SV Tell Haßloch 147,0

3. Schwardt, Reiner 9304   SV Falken-Gesäß 144,0

4. Dippel, Peter 8412   SV Oberstedten 1 144,0

5. Heger, Gerhard 9503   SV Tell Mörfelden 143,0

6. Schwardt, Klaus 9304   SV Falken-Gesäß 142,0

7. Lache, Thomas 9510   SV Tell Haßloch 142,0

8. Sand, Eugen-Peter 8508   SV Freischütz 1913 Neu-
Anspach

141,0

9. Dietz, Karsten 3512   SV Diana 55 Obersuhl 141,0

10. Mc Kee, Rene Michel 0317   SV Barbarossa 
Gelnhausen 1862

139,0
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11. Bauk, Henning 5301   SV Gießen 2 139,0

12. Schmidt, Jörg 8502   SV 1422 Usingen 1 139,0

13. Denz, Bernd-Uwe 4136   SV Waldsolms 138,0

14. Falk, Rainer 7102   Wiesbadener SG 137,0

15. Miltz, Ulrich 3322   SV 1966 Immichenhain I 136

16. Reinhardt, Uwe 8214   SGes 1560 Dreieichenhain 
1

136,0

17. Raudies, Lars 0317   SV Barbarossa 
Gelnhausen 1862

135

18. Zoller, Thorsten 0317   SV Barbarossa 
Gelnhausen 1862

134,0

19. Schmitt, Stefan 9503   SV Tell Mörfelden 134,0

20. Schmahl, Jörg 8412   SV Oberstedten 134

21. Schreiner, Bernd 7207   SF Hattenheim 133

22. Lützkendorf, Jens 4331   SV Wacker Oberndorf 131

23. Ruh, Volker 9401   SV Bürstadt 1 131

24. Odenwaeller, Norbert 0427   SV Falke Niederissigheim 130

25. Müller, Torsten 9213   SV Waidmannsheil 1926 
Münster

130

26. Gummersbach, Ralf 5303   SV Londorf 2 129

27. Dietrich, Patrick 8214   SGes 1560 Dreieichenhain 
1

127

28. Tröller, Dieter 0124   SV Ebersgöns 1924 125

29. Barth, Eckhard 9217   SV 1954 Reinheim 123

30. Schlosser, Klaus-Peter 3322   SV 1966 Immichenhain 121

31. Gemeinder, Manfred 4313   SV Diana Münchhausen 120

na. Avdic, Klaus 7102   Wiesbadener SG 0

na. Brenning, Andreas 8110   SV Höchst 0

na. Hannover, Wolfgang 7102   Wiesbadener SG 0

na. Kohlschreiber, Stefan 9101   PSG Darmstadt 0

na. Schwebel, Manfred 9217   SV 1954 Reinheim 0

na. Wirsing, Joachim 0313   SV Neudorf 1961 0

Perkussionsgewehr, Senioren A 7.10.60

1. Massing, Walter 9510   SV Tell Haßloch 148,0

2. Fischer, Klaus 8502   SV 1422 Usingen 1 143,0

3. Löffler, Reinhold 5303   SV Londorf 1 141,0

4. Schmidt, Heinz 8208   SV Diana Jügesheim 141,0

5. Holla, Reiner 7102   Wiesbadener SG 141,0

6. Späth, Reiner 5301   SV Gießen 1 141,0

7. Dippel, Johannes 3322   SV 1966 Immichenhain I 141,0

8. Reis, Toni 9401   SV Bürstadt 1 140,0

9. Kunz, Günter 9216   SV Kuckuck 1927 Raibach 140,0

10. Cipper, Jörg 8502   SV 1422 Usingen 139,0

11. Neumann, Norbert 7102   Wiesbadener SG 139,0

12. Schäfer, Ortwin 5415   SV Ettingshausen 
Seenbachtal

138,0

13. Pix, Helmut 9320   SV Wersau 138,0

14. Grund, Horst 8307   SGes 1905 Okriftel 137,0

15. Willig, Wolfgang 3516   SV 1924 Heinebach 137,0

16. Gunkel, Uwe 9406   PSG Zwingenberg 137,0

17. Röder, Klaus 5301   SV Gießen 1 136,0

18. Kamin, Harald 4313   SV Diana Münchhausen 135

19. Hilgert, Werner 9410   Fürther SV 134

20. Wenchel, Norbert 9410   Fürther SV 134

21. Lorenz, Siegfried 8307   SGes 1905 Okriftel 134,0

22. Tritschack, Bernhard 0124   SV Ebersgöns 1924 133

23. Seyl, Peter 8502   SV 1422 Usingen 133

24. Diehl, Werner 9211   SC 1968 Klein-Umstadt 132

25. Baumann, Norbert 8303   SV 1938 Hofheim 132

26. Hahn, Peter 6308   SV Vollmerz 131

27. Martin, Edwin 9401   SV Bürstadt 1 131

28. Hildenbeutel, Hans 9410   Fürther SV 130

29. Beppler-Alt, Walter 0105   SV 1961 Gambach 130

30. Klaue, Detlef 8412   SV Oberstedten 3 130

31. Kopp, Helmut 9217   SV 1954 Reinheim 130

31. Sinner, Wolfgang 0208   SV Düdelsheim 1925 130

33. Goerisch, Stephan Dr. 9101   PSG Darmstadt 2 130

34. Mühl, Karlheinz 0314   SV Schlierbach 1924 129

35. Behrend, Lothar 9503   SV Tell Mörfelden 129

36. Klose, Herbert 8412   SV Oberstedten 129

37. Odenwaeller, Theobald 0427   SV Falke Niederissigheim 128

38. Döll, Peter 8303   SV 1938 Hofheim 126

39. Zwengel, Werner 4201   SV Rot Weiss Weinbach 125

40. Schmidt, Gerhard-Wolf. 5303   SV Londorf 2 125

41. Hild, Bernd 4313   SV Diana Münchhausen 124

42. Blumenauer, Helwig 3322   SV 1966 Immichenhain I 123

43. Düdder, Werner 7102   Wiesbadener SG 123

44. Zell, Karlheinz 9101   PSG Darmstadt 2 122

45. Wallenstein, Stefan 5301   SV Gießen 2 122

46. Funck, Ludwig 9211   SC 1968 Klein-Umstadt 121

47. Bauermann, Günter 8110   SV Höchst 117

48. Böhm, Günther 8218   1. SV Egelsbach 1959 114

49. Worbs, Helmut 8502   SV 1422 Usingen 113

Q. Schell, Axel 8502   SV 1422 Usingen 140

na. Adam, Volker 0317   SV Barbarossa 
Gelnhausen 1862

0

na. Anders, Jürgen 5414   SV Stangenrod 0

na. Benner, Edwin 5303   SV Londorf 1 0

na. Herrmann, Rainer 5301   SV Gießen 2 0

na. Huyer, Robert 1507   SV Edelweiß Jestädt 0

na. Janke, Bernd 0314   SV Schlierbach 1924 0

na. Müller, Reiner 6202   SG Gersfeld 0

na. Pfannkuch, Eckhard 3435   SV Lengers 0

na. Reitz, Stefan 4105   SC Klein-Altenstädten 0

na. Seibel, Hubertus 8150   TuS Schwanheim 0

na. Stockmann, Gunter 0314   SV Schlierbach 1924 0

na. Weil, Heinz Guenter 8150   TuS Schwanheim 0

Perkussionsfreigewehr, Herren 7.15.10

1. 9510 SV Tell Haßloch 427

      Dindorf, Andreas 144

      Lache, Thomas 139

      Massing, Walter 144

2. 5301 SV Gießen 416

      Brehm, Gerhard 141

      Kerl, Jürgen 141

      Tritschack, Bernhard 134

3. 9503 SV Tell Mörfelden 416

      Behrend, Lothar 132

      Heger, Gerhard 142

      Schönhaber, Jürgen 142

4. 9101 PSG Darmstadt 414

      Kunz, Günter 142

      Leonhardt, Petra 132

      Schwardt, Reiner 140

5. 5301 SV Gießen 1 414

      Röder, Klaus 137

      Späth, Reiner 142

      Wenske, Falko 135

6. 3322 SV 1966 Immichenhain I 405

      Blumenauer, Helwig 131

      Dippel, Johannes 143

      Miltz, Ulrich 131

7. 7102 Wiesbadener SG 399

      Gemmer, Lars 143

      Holla, Reiner 130

      Neumann, Norbert 126

8. 4313 SV Münchhausen 375

      Hild, Bernd 124

      Kamin, Harald 122

      Wiederstein, Frank 129

na. 8208 SV Diana Jügesheim 1 253

      Kunze, Ingolf-Paul 0

      Schmidt, Heinz 137

      Seiwerth, Reinhold 116

na. 8502 SV 1422 Usingen 133

      Cipper, Jörg 133

      Seyl, Peter 0

      Veidt, Patrick 0

Perkussionsfreigewehr, Herren 7.15.10

1. Dindorf, Andreas 9510   SV Tell Haßloch 144,0

2. Massing, Walter 9510   SV Tell Haßloch 144,0

3. Gemmer, Lars 7102   Wiesbadener SG 143,0

4. Dippel, Johannes 3322   SV 1966 Immichenhain I 143,0

5. Kunz, Günter 9101   PSG Darmstadt 142,0

6. Späth, Reiner 5301   SV Gießen 1 142,0

7. Schönhaber, Jürgen 9503   SV Tell Mörfelden 142,0
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8. Heger, Gerhard 9503   SV Tell Mörfelden 142,0

9. Kerl, Jürgen 5301   SV Gießen 141,0

10. Brehm, Gerhard 5301   SV Gießen 141,0

11. Schwardt, Reiner 9101   PSG Darmstadt 140,0

12. Lache, Thomas 9510   SV Tell Haßloch 139,0

13. Röder, Klaus 5301   SV Gießen 1 137,0

14. Schmidt, Heinz 8208   SV Diana Jügesheim 1 137,0

15. Alban, Walter 7102   WSG 136,0

16. Altmann, Michael 9503   SV Tell Mörfelden 135,0

17. Wenske, Falko 5301   SV Gießen 1 135,0

18. Tritschack, Bernhard 5301   SV Gießen 134

19. Matzat, Bernd-Peter 4132   SSV Niederwetz 133,0

20. Cipper, Jörg 8502   SV 1422 Usingen 133

21. Leonhardt, Petra 9101   PSG Darmstadt 132,0

22. Behrend, Lothar 9503   SV Tell Mörfelden 132

23. Zimmermann, Volkmar 9211   SC 1968 Klein-Umstadt 131

24. Miltz, Ulrich 3322   SV 1966 Immichenhain I 131,0

25. Blumenauer, Helwig 3322   SV 1966 Immichenhain I 131,0

26. Holla, Reiner 7102   Wiesbadener SG 130

27. Soffel, Jörg 5308   KKSV 1913 Lich 129

28. Wiederstein, Frank 4313   SV Münchhausen 129

29. Degener, Walter 3233   Historische 
Feuerwaffenzunft Fritzlar

128

30. Schlosser, Klaus-Peter 3322   SV 1966 Immichenhain 128

31. Neumann, Norbert 7102   Wiesbadener SG 126

32. Hild, Bernd 4313   SV Münchhausen 124

33. Reinhardt, Uwe 8214   SGes 1560 Dreieichenhain 122

34. Kamin, Harald 4313   SV Münchhausen 122

35. Handrich, Wolfgang 8229   SV Heusenstamm 120

36. Hahn, Peter 6308   SV Steckelburg Vollmerz 118

37. Theils, Herbert 8408   SGi 1955 Stierstadt 118

38. Seiwerth, Reinhold 8208   SV Diana Jügesheim 1 116

39. Zagler, Berthold 9219   SGes 1863 Groß-Bieberau 110

40. Dippel, Peter 8404   SGes 1524 Seulberg 104

41. Krack, Helmut 8104   SV Diana Bergen Enkheim 103

na. Duefert, Diethelm 5301   SV Gießen 0

na. Hartmann, Thomas 4313   SV Münchhausen 0

na. Kunze, Ingolf-Paul 8208   SV Diana Jügesheim 1 0

na. Seyl, Peter 8502   SV 1422 Usingen 0

na. Veidt, Patrick 8502   SV 1422 Usingen 0

na. Walter, Wolfram 8104   SV Diana Bergen Enkheim 0

na. Zell, Karlheinz 9101   PSG Darmstadt 0

Perkussionsdienstgewehr, Herren 7.20.10

1. 7102 Wiesbadener SG 404

      Alban, Walter 132

      Holla, Reiner 137

      Neumann, Norbert 135

2. 9101 PSG Darmstadt 390

      Kunz, Günter 128

      Schwardt, Reiner 130

      Zell, Karlheinz 132

3. 9503 SV Tell Mörfelden 381

      Behrend, Lothar 128

      Heger, Gerhard 121

      Schönhaber, Jürgen 132

4. 7102 Wiesbadener SG 378

      Gemmer, Lars 135

      Hannover, Wolfgang 128

      Ries, Werner 115

5. 3322 SV 1966 Immichenhain I 336

      Blumenauer, Helwig 116

      Dippel, Johannes 119

      Miltz, Ulrich 101

na. 8208 SV Diana Jügesheim 1 237

      Kunze, Ingolf-Paul 0

      Schmidt, Heinz 131

      Seiwerth, Reinhold 106

Perkussionsdienstgewehr, Herren 7.20.10

1. Holla, Reiner 7102   Wiesbadener SG 137,0

2. Veidt, Patrick 8502   SV 1422 Usingen 136,0

3. Neumann, Norbert 7102   Wiesbadener SG 135,0

4. Gemmer, Lars 7102   Wiesbadener SG 135,0

5. Röder, Klaus 5301   SV Gießen 135,0

6. Späth, Reiner 5301   SV Gießen 134,0

7. Zell, Karlheinz 9101   PSG Darmstadt 132,0

8. Alban, Walter 7102   Wiesbadener SG 132

9. Schönhaber, Jürgen 9503   SV Tell Mörfelden 132,0

10. Schmidt, Heinz 8208   SV Diana Jügesheim 1 131,0

11. Soffel, Jörg 5308   KKSV 1913 Lich 131,0

12. Schwardt, Reiner 9101   PSG Darmstadt 130

13. Paier, Klaus-Peter Dr. 7102   WSG 130,0

14. Klaner, Thomas 5301   SV Gießen 130,0

15. Dindorf, Andreas 9510   SV Tell Haßloch 129

16. Kunz, Günter 9101   PSG Darmstadt 128

17. Hannover, Wolfgang 7102   Wiesbadener SG 128

18. Behrend, Lothar 9503   SV Tell Mörfelden 128

19. Kerl, Jürgen 5301   SV Gießen 121

20. Heger, Gerhard 9503   SV Tell Mörfelden 121

21. Klar, Achim 5301   SV Gießen 120

22. Dippel, Johannes 3322   SV 1966 Immichenhain I 119

23. Jungblut, Jörg 9503   SV Tell Mörfelden 118

24. Blumenauer, Helwig 3322   SV 1966 Immichenhain I 116

25. Ries, Werner 7102   Wiesbadener SG 115

26. Klinkel, Klaus 4107   KSG Wetzlar 115

27. Gummersbach, Ralf 5312   SV 1924 Langsdorf 111

28. Altmann, Michael 9503   SV Tell Mörfelden 111

29. Schwalb, Sigmar 5308   KKSV 1913 Lich 110

30. Ketterl, Günther 8208   SV Diana Jügesheim 108

31. Theiss, Andreas 5301   SV Gießen 107

32. Schmidt, Gerhard-Wolf. 5308   KKSV 1913 Lich 106

32. Seiwerth, Reinhold 8208   SV Diana Jügesheim 1 106

34. Heger, Alfred-Georg 5415   SV Ettingshausen 
Seenbachtal

104

35. Miltz, Ulrich 3322   SV 1966 Immichenhain I 101

36. Fleckenstein, Timo 0321   SV Freigericht 1927 101

37. Cipper, Jörg 8502   SV 1422 Usingen 96

38. Bauk, Henning 5301   SV Gießen 96

39. Handrich, Wolfgang 8229   SV Heusenstamm 95

na. Hartmann, Thomas 4316   SV Simmersbach 0

na. Kunze, Ingolf-Paul 8208   SV Diana Jügesheim 1 0

na. Raudies, Lars 0317   SV Barbarossa 
Gelnhausen 1862

0

Steinschlossgewehr 50 m, Herren 7.30.10

1. 9510 SV Tell Haßloch 428

      Dindorf, Andreas 144

      Lache, Thomas 142

      Massing, Walter 142

2. 9216 SV Kuckuck 1927 Raibach 407

      Dippel, Peter 136

      Kunz, Günter 129

      Schösser, Alexander 142

3. 8502 SV 1422 Usingen 406

      Schmidt, Jörg 139

      Fischer, Klaus 126

      Veidt, Patrick 141

4. 5301 SV Gießen 1 400

      Klaner, Thomas 140

      Röder, Klaus 135

      Späth, Reiner 125

5. 3322 SV 1966 Immichenhain I 377

      Blumenauer, Helwig 127

      Dippel, Johannes 128

      Miltz, Ulrich 122

6. 8303 SV 1938 Hofheim 341

      Baumann, Norbert 124

      Döll, Peter 116

      Striebeck, Gerald 101

na. 9503 SV Tell Mörfelden 240

      Behrend, Lothar 131

      Heger, Gerhard 109

      Schönhaber, Jürgen 0

Steinschlossgewehr 50 m, Herren 7.30.10

1. Dindorf, Andreas 9510   SV Tell Haßloch 144,0

2. Lache, Thomas 9510   SV Tell Haßloch 142,0
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3. Massing, Walter 9510   SV Tell Haßloch 142,0

4. Schösser, Alexander 9216   SV Kuckuck 1927 Raibach 142,0

5. Veidt, Patrick 8502   SV 1422 Usingen 141,0

6. Klaner, Thomas 5301   SV Gießen 1 140,0

7. Schmidt, Jörg 8502   SV 1422 Usingen 139,0

8. Martin, Edwin 9401   SV 1923 Bürstadt 137,0

9. Dippel, Peter 9216   SV Kuckuck 1927 Raibach 136,0

10. Röder, Klaus 5301   SV Gießen 1 135,0

11. Schmidt, Heinz 8208   SV Diana Jügesheim 133,0

12. Holla, Reiner 7102   WSG 132,0

13. Behrend, Lothar 9503   SV Tell Mörfelden 131,0

14. Kunz, Günter 9216   SV Kuckuck 1927 Raibach 129

15. Schmahl, Jörg 8412   SV Oberstedten 129

16. Dippel, Johannes 3322   SV 1966 Immichenhain I 128

17. Löffler, Reinhold 5303   SV Londorf 127

18. Blumenauer, Helwig 3322   SV 1966 Immichenhain I 127

19. Matzat, Bernd-Peter 4132   SSV Niederwetz 126

20. Emich, Winfried 9217   SV 1954 Reinheim 126

21. Cipper, Jörg 8502   SV 1422 Usingen 126

22. Majdanek, Jürgen 9503   SV Tell Mörfelden 126

23. Fischer, Klaus 8502   SV 1422 Usingen 126

24. Späth, Reiner 5301   SV Gießen 1 125

25. Mühl, Karlheinz 0314   SV Schlierbach 1924 125

26. Baumann, Norbert 8303   SV 1938 Hofheim 124

27. Neumann, Norbert 7102   WSG 123

28. Faude, Heinz 4107   KSG Wetzlar 123

29. Goerisch, Stephan Dr. 9101   PSG Darmstadt 123

30. Schwardt, Reiner 9101   PSG Darmstadt 123

31. Altmann, Michael 9503   SV Tell Mörfelden 122

32. Miltz, Ulrich 3322   SV 1966 Immichenhain I 122

33. Barth, Eckhard 9217   SV 1954 Reinheim 119

34. Braun, Winfried 8138   SV 1864 Nieder Erlenbach 118

35. Döll, Peter 8303   SV 1938 Hofheim 116

36. Hahn, Peter 6308   SV Steckelburg Vollmerz 112

37. Heger, Gerhard 9503   SV Tell Mörfelden 109

38. Schmidt, Gerhard-Wolf. 5303   SV Londorf 101

39. Striebeck, Gerald 8303   SV 1938 Hofheim 101

na. Janke, Bernd 0314   SV Schlierbach 1924 0

na. Pfannmüller, Thomas 0321   SV Freigericht 1927 0

na. Schönhaber, Jürgen 9503   SV Tell Mörfelden 0

Steinschlossgewehr 100 m, Herren 7.31.10

1. Dippel, Johannes 3322   SV 1966 Immichenhain 135,0

2. Behrend, Lothar 9503   SV Tell Mörfelden 130

3. Schwardt, Reiner 9101   PSG Darmstadt 125

4. Schönhaber, Jürgen 9503   SV Tell Mörfelden 125

5. Holla, Reiner 7102   WSG 124

6. Neumann, Norbert 7102   WSG 123

7. Kunz, Günter 9216   SV Kuckuck 1927 Raibach 123

8. Brehm, Gerhard 5301   SV Gießen 122

9. Miltz, Ulrich 3322   SV 1966 Immichenhain 118

10. Altmann, Michael 9503   SV Tell Mörfelden 111

11. Gemmer, Lars 7102   WSG 103

12. Klinkel, Klaus 4107   KSG Wetzlar 101

na. Hartmann, Thomas 4316   SV Simmersbach 0

na. Meineke, Lars 9101   PSG Darmstadt 0

na. Schmidt, Heinz 8208   SV Diana Jügesheim 0

na. Späth, Reiner 5301   SV Gießen 0

na. Walter, Wolfram 8104   SV Diana Bergen Enkheim 0

na. Wenske, Falko 5301   SV Gießen 0

Muskete, Herren 7.35.10

1. Dippel, Johannes 3322   SV 1966 Immichenhain 129

2. Neumann, Norbert 7102   WSG 126

3. Kunz, Günter 9216   SV Kuckuck 1927 Raibach 124

4. Meineke, Lars 9101   PSG Darmstadt 116

5. Altmann, Michael 9503   SV Tell Mörfelden 108

6. Schwardt, Reiner 9101   PSG Darmstadt 107

7. Faude, Heinz 4107   KSG Wetzlar 105

8. Kohlenberger, Ingo 0317   SV Barbarossa 
Gelnhausen 1862

91

9. Matzat, Bernd-Peter 4132   SSV Niederwetz 80

10. Veidt, Patrick 8506   SV Winden 1921 80

11. Stock, Reinhold 0211   Echzeller SSGem 55

na. Schmidt, Heinz 8208   SV Diana Jügesheim 0

na. Walter, Wolfram 0404   Sportvereinigung 1945 
Grossauheim

0

Perkussionsrevolver, Herren 7.40.10

1. 3215 SV Gudensberg 1627 I 399

      Busch, Dieter 136

      Hempel, Günter 134

      Reiting, Helmut 129

2. 9506 SSG Tell Raunheim 395

      Leontarakis, Georgios 136

      Väth, Marcus 130

      Wolf, Peter 129

3. 9217 SV 1954 Reinheim 393

      Klock, Jörg 131

      Oehlke, Winfried 127

      Schenkewitz, Wieland 135

4. 5415 SV Ettingshausen Seenbachtal 389

      Becker, Holger 133

      Mehrmann, Jürgen 138

      Schäfer, Ortwin 118

5. 9510 SV Tell Haßloch 382

      Dindorf, Andreas 136

      Kessler, Dieter 117

      Nikolaus, Bernd Arno Dr. 129

6. 5126 KK SSV 1954 Bellnhausen 381

      Benner, Stuart 117

      Nau, Gernold 130

      Nickel, Martin Dr. 134

7. 4132 SPS Niederwetz I 375

      Würdinger, Hans-Michael 132

      Baumhakl, Michael 123

      Matzat, Bernd-Peter 120

8. 9503 SV Tell Mörfelden 374

      Behrend, Lothar 123

      Röhr, Knut P. 125

      Schönhaber, Jürgen 126

9. 9306 KKSV Bad König 373

      Glende, Helmut 124

      Müller, Rolf 130

      Wolf, Hans 119

10. 5301 SV Gießen 1 370

      Hartmann, Reiner 117

      Klaner, Thomas 122

      Späth, Reiner 131

11. 8104 SV Diana Bergen Enkheim 367

      Jeffries, Uwe 106

      Molliere, Torsten 132

      Neumann, Jürgen 129

12. 9216 SV Kuckuck 1927 Raibach 362

      Fischer, Wilhelm 106

      Kunz, Günter 126

      Schösser, Alexander 130

13. 7102 Wiesbadener SG 362

      Gebhard, Eberhard 126

      Niebel, Manfred 125

      Theis, Frank 111

14. 9101 PSG Darmstadt 1 361

      Janowski, Czeslaw 128

      Riefling, Bernhard Dr. 119

      Weick, Bernd 114

15. 7204 SPS Geisenheim 346

      Frank, Thomas 133

      Fluck, Reiner 102

      Haibach, Thorsten 111

16. 0201 Büdinger SGes 1353 341

      Becker, Dieter-Willi 107

      Kröll, Uli 110

      Loos, Hans-Juergen 124

17. 8412 SV Oberstedten 1 338

      Florusse, Michael 127

      Seliger, Michael 108

      Voss, Daniel 103

18. 1810 SSV Oberzwehren 1547 336
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      Miozga, Boguslav 131

      Pauluth, Hans 76

      Schlesiger, Frank 129

19. 8302 SV Edelweiss 1899 Flörsheim 335

      Ahl, Günther 117

      Redlich, Pierre 101

      Wesp, Sebastian 117

20. 8202 SGes 1904 Hainstadt 1 320

      Schulz, KarlHeinz 84

      Winkler, Kay 130

      Winkler, Wolfgang 106

21. 8117 1. Frankfurter Pistolen Klub 298

      Mueller, Gerhard 60

      Volp, Rainer 130

      Weiss, Dieter 108

Q. 8303 SV 1938 Hofheim 371

      Dudde, Carsten 124

      Döll, Peter 119

      Kühnel, Thorsten 128

na. 4331 SV Oberndorf 263

      Flach, Hans-Joachim 0

      Sans, Frank 126

      Stoll, Joerg 137

na. 9401 SV 1923 Bürstadt 236

      Hartmann, Heinz 120

      Lurg, Roland 0

      Martin, Edwin 116

na. 5303 SV Londorf 1 225

      Gummersbach, Ralf 123

      Mönicke, Anke 102

      Ulrich, Manfred 0

na. 9504 SV 1862 Rüsselsheim 207

      Hormes, Ralf 115

      Rühle, Stefan 92

      Warncke, Dieter 0

na. 5146 SV Verstal 1983 0

      Rink, Heinz-Werner 0

      Rücker, Herr Siegfried 0

      Wehnert, Frank 0

Perkussionsrevolver, Herren 7.40.10

1. Nickel, Martin Dr. 5126   KK SSV 1954 Bellnhausen 134,0

2. Veidt, Patrick 8502   SV 1422 Usingen 134

3. Hillerich, Jens 9210   SV 1862 Groß- Umstadt 132

4. Winkler, Kay 8202   SGes 1904 Hainstadt 1 130

5. Väth, Marcus 9506   SSG Tell Raunheim 130

6. Dudde, Carsten 8303   SV 1938 Hofheim 124

7. Klaner, Thomas 5301   SV Gießen 1 122

8. Wesp, Sebastian 8302   SV Edelweiss 1899 
Flörsheim

117

9. Cappelli, Rocco 0110   SV 1963 Nieder-Florstadt 115

10. Redlich, Pierre 8302   SV Edelweiss 1899 
Flörsheim

101

11. Dillenberger, Thomas 7325   SV Lindschied 85

12. Schulz, KarlHeinz 8202   SGes 1904 Hainstadt 1 84

Q. Kühnel, Thorsten 8303   SV 1938 Hofheim 128

Perkussionsrevolver, Damen 7.40.11

1. Neumann, Friederike 9506   SSG Tell Raunheim 122

2. Welker-Günther, 
Cornelia

7408   SV Elz 108

3. Mönicke, Anke 5303   SV Londorf 1 102

4. Berg, Pia 5303   SV Londorf 96

Perkussionsrevolver, Herren-Alt 7.40.50

1. Stoll, Joerg 4331   SV Oberndorf 137,0

2. Dindorf, Andreas 9510   SV Tell Haßloch 136,0

3. Schenkewitz, Wieland 9217   SV 1954 Reinheim 135,0

4. Frank, Thomas 7204   SPS Geisenheim 133

5. Molliere, Torsten 8104   SV Diana Bergen Enkheim 132,0

6. Würdinger, Hans-Michael 4132   SPS Niederwetz I 132

7. Klock, Jörg 9217   SV 1954 Reinheim 131

8. Schösser, Alexander 9216   SV Kuckuck 1927 Raibach 130

9. Schlesiger, Frank 1810   SSV Oberzwehren 1547 129

10. Tröller, Dieter 0124   SV Ebersgöns 1924 129

11. Wolf, Peter 9506   SSG Tell Raunheim 129

12. Neumann, Jürgen 8104   SV Diana Bergen Enkheim 129

13. Dyx, Roger 4201   SV Rot Weiss Weinbach 127

14. Heß, Andreas 8216   Seligenstädter SV 126

15. Sans, Frank 4331   SV Oberndorf 126

16. Schönhaber, Jürgen 9503   SV Tell Mörfelden 126

17. Gummersbach, Ralf 5303   SV Londorf 1 123

18. Päschke, Ingo 1816   SSV 1961 Sand 122

19. Benner, Stuart 5126   KK SSV 1954 Bellnhausen 117

20. Lützkendorf, Jens 4331   SV Oberndorf 116

21. Tröster, Stephan 9109   SV Bickenbach 115

22. Hormes, Ralf 9504   SV 1862 Rüsselsheim 115

23. Leber, Thomas 7416   SG Kirberg 113

24. Haibach, Thorsten 7204   SPS Geisenheim 111

25. Theis, Frank 7102   Wiesbadener SG 111

26. Kröll, Uli 0201   Büdinger SGes 1353 110

27. Voss, Daniel 8412   SV Oberstedten 1 103

28. Dietrich, Patrick 8214   SGes 1560 Dreieichenhain 
1

102

29. Rühle, Stefan 9504   SV 1862 Rüsselsheim 92

na. Kleppinger, Matthias 9217   SV 1954 Reinheim 0

na. Leotta, Alfio 7207   Schützenfreunde 
Hattenheim

0

na. Reinhardt, Uwe 8214   SGes 1560 Dreieichenhain 
1

0

na. Rücker, Herr Siegfried 5146   SV Verstal 1983 0

na. Siegmann, Falk 1816   SSV 1961 Sand 0

na. Ulrich, Manfred 5303   SV Londorf 1 0

na. Wehnert, Frank 5146   SV Verstal 1983 0

Perkussionsrevolver, Senioren A 7.40.60

1. Mehrmann, Jürgen 5415   SV Ettingshausen 
Seenbachtal

138,0

2. Riedel, Wolfgang 9426   SPSV Viernheim 137,0

3. Leontarakis, Georgios 9506   SSG Tell Raunheim 136,0

4. Busch, Dieter 3215   SV Gudensberg 1627 I 136,0

5. Hempel, Günter 3215   SV Gudensberg 1627 I 134,0

6. Becker, Holger 5415   SV Ettingshausen 
Seenbachtal

133

7. Mühl, Karlheinz 0314   SV Schlierbach 1924 132,0

8. Miozga, Boguslav 1810   SSV Oberzwehren 1547 131

9. Späth, Reiner 5301   SV Gießen 1 131,0

10. Volp, Rainer 8117   1. Frankfurter Pistolen Klub 130,0

11. Nau, Gernold 5126   KK SSV 1954 Bellnhausen 130

12. Müller, Rolf 9306   KKSV Bad König 130,0

13. Lischke, Horst 0201   Büdinger SGes 1353 129

14. Reiting, Helmut 3215   SV Gudensberg 1627 I 129

15. Nikolaus, Bernd Arno Dr. 9510   SV Tell Haßloch 129

16. Hirsch, Karl 0211   Echzeller SSGem 129

17. Janowski, Czeslaw 9101   PSG Darmstadt 1 128

18. Florusse, Michael 8412   SV Oberstedten 1 127

19. Bönsel, Dieter 0211   Echzeller SSGem 127

20. Oehlke, Winfried 9217   SV 1954 Reinheim 127

21. Gebhard, Eberhard 7102   Wiesbadener SG 126

22. Kunz, Günter 9216   SV Kuckuck 1927 Raibach 126

23. Kühnl, Jürgen 9306   KKSV Bad König 126

24. Schweidler, Norbert 9426   SPSV Viernheim 125

25. Niebel, Manfred 7102   Wiesbadener SG 125

26. Röhr, Knut P. 9503   SV Tell Mörfelden 125

27. Glende, Helmut 9306   KKSV Bad König 124

28. Loos, Hans-Juergen 0201   Büdinger SGes 1353 124

29. Baumhakl, Michael 4132   SPS Niederwetz I 123

30. Behrend, Lothar 9503   SV Tell Mörfelden 123

31. Hilgert, Werner 9410   Fürther SV 122

32. Schneider, Bernd 7102   Wiesbadener SG 121

33. Decker, Gunter 9406   PSG Zwingenberg 121

34. Matzat, Bernd-Peter 4132   SPS Niederwetz I 120

35. Hartmann, Heinz 9401   SV 1923 Bürstadt 120

36. Goerisch, Stephan Dr. 9101   PSG Darmstadt 2 120

37. Döll, Peter 8303   SV 1938 Hofheim 119

38. Wolf, Hans 9306   KKSV Bad König 119

39. Riefling, Bernhard Dr. 9101   PSG Darmstadt 1 119

40. Schafferer, Dieter 1805   SSV Baunatal 1927 118

41. Schäfer, Ortwin 5415   SV Ettingshausen 
Seenbachtal

118
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42. Kessler, Dieter 9510   SV Tell Haßloch 117

43. Ahl, Günther 8302   SV Edelweiss 1899 
Flörsheim

117

44. Hartmann, Reiner 5301   SV Gießen 1 117

45. Neumann, Norbert 7102   Wiesbadener SG 116

46. Martin, Edwin 9401   SV 1923 Bürstadt 116

47. Winkel, Harald 9306   KKSV Bad König 114

48. Weick, Bernd 9101   PSG Darmstadt 1 114

49. Bamberg, Bernd 9109   SV Bickenbach 112

50. Kreuter, Andreas 4107   KSG Wetzlar 111

51. Weiss, Dieter 8117   1. Frankfurter Pistolen Klub 108

52. Seliger, Michael 8412   SV Oberstedten 1 108

53. Becker, Dieter-Willi 0201   Büdinger SGes 1353 107

54. Fischer, Wilhelm 9216   SV Kuckuck 1927 Raibach 106

55. Jeffries, Uwe 8104   SV Diana Bergen Enkheim 106

56. Winkler, Wolfgang 8202   SGes 1904 Hainstadt 1 106

57. Wieneke, Ingo 9217   SV 1954 Reinheim 104

58. Fluck, Reiner 7204   SPS Geisenheim 102

59. Wiegand, Martin 7325   SV Lindschied 102

60. Futschik, Ernst 5126   KK SSV 1954 Bellnhausen 101

61. Berner, Stefan 0321   SV Freigericht 1927 92

62. Güntner, Wolfgang 0110   SV 1963 Nieder-Florstadt 80

63. Pauluth, Hans 1810   SSV Oberzwehren 1547 76

64. Mueller, Gerhard 8117   1. Frankfurter Pistolen Klub 60

na. Bauer, Rudi 0106   SV Selzerbrunnen 0

na. Flach, Hans-Joachim 4331   SV Oberndorf 0

na. Frankenbach, Thomas 7102   Wiesbadener SG 0

na. Herrmann, Rainer 5301   SV Gießen 0

na. Krämer, Oskar 8216   Seligenstädter SV 0

na. Lurg, Roland 9401   SV 1923 Bürstadt 0

na. Ries, Manfred 3217   KKSV 1925 Metze 0

na. Rink, Heinz-Werner 5146   SV Verstal 1983 0

na. Sasse, Uwe 9211   SC 1968 Klein-Umstadt 0

na. Schmitt, Leo 3202   SGi 1962 Haldorf 0

na. Steinbacher, Horst 9410   Fürther SV 0

na. Warncke, Dieter 9504   SV 1862 Rüsselsheim 0

na. Wolf, Willi 9219   SGes 1863 Groß-Bieberau 0

na. Wosilat, Hardy 5415   SV Ettingshausen 
Seenbachtal

0

Revolver-Drehscheibe, Herren 7.45.10

1. Hillerich, Jens 9210   SV 1862 Groß- Umstadt 122

2. Schönhaber, Jürgen 9503   SV Tell Mörfelden 121

3. Abt, Günther 9217   SV 1954 Reinheim 118

4. Lützkendorf, Jens 4331   SV Wacker Oberndorf 117

5. Hempel, Günter 3215   SV Gudensberg 117

6. Warncke, Dieter 9504   SV 1862 Rüsselsheim 103

7. Volp, Rainer 8117   1. Frankfurter Pistolen Klub 94

8. Janowski, Czeslaw 9101   PSG Darmstadt 91

9. Schlesiger, Frank 1810   SSV Oberzwehren 1547 88

10. Schäfer, Ortwin 5415   SV Ettingshausen 
Seenbachtal

83

11. Väth, Marcus 9506   SSG Tell Raunheim 82

12. Behrend, Lothar 9503   SV Tell Mörfelden 80

13. Kessler, Achim 4136   SV Waldsolms 77

na. Cron, Ingo 1830   Schützenclub Nordhessen 
Bad Emstal e.V.

0

na. Nau, Gernold 5126   KK SSV 1954 Bellnhausen 0

na. Nickel, Martin Dr. 5126   KK SSV 1954 Bellnhausen 0

na. Reh, Thilo 4316   SV Simmersbach 0

na. Schmitt, Leo 3202   SGi 1962 Haldorf 0

na. Ulrich, Manfred 5303   SV Londorf 0

na. Wolf, Willi 9219   SGes 1863 Groß-Bieberau 0

Perkussionspistole, Herren 7.50.10

1. 9217 SV 1954 Reinheim 421

      Abt, Günther 139

      Klock, Jörg 138

      Schenkewitz, Wieland 144

2. 4132 SPS Niederwetz I 401

      Würdinger, Hans-Michael 138

      Baumhakl, Thomas 137

      Baumhakl, Michael 126

3. 9426 SPSV Viernheim 401

      Bieganski, Sven 137

      Riedel, Wolfgang 136

      Schweidler, Norbert 128

4. 8104 SV Diana Bergen Enkheim 397

      Hühn, Thomas 131

      Molliere, Torsten 136

      Neumann, Jürgen 130

5. 7102 Wiesbadener SG 397

      Frankenbach, Thomas 129

      Gebhard, Eberhard 136

      Theis, Frank 132

6. 9503 SV Tell Mörfelden 396

      Behrend, Lothar 130

      Röhr, Knut P. 138

      Schönhaber, Evelyn 128

7. 3215 SV Gudensberg II 395

      Reckhard, Norbert 129

      Busch, Dieter 135

      Nipkow, Juergen 131

8. 5126 KK SSV 1954 Bellnhausen 393

      Nau, Gernold 141

      Nickel, Martin Dr. 136

      Rabenau, Jürgen 116

9. 5301 SV Gießen 1 390

      Hartmann, Reiner 121

      Klaner, Thomas 135

      Späth, Reiner 134

10. 9506 SSG Tell Raunheim 390

      Leontarakis, Georgios 137

      Väth, Marcus 124

      Wolf, Peter 129

11. 9510 SV Tell Haßloch 389

      Dindorf, Andreas 128

      Kessler, Dieter 126

      Nikolaus, Bernd Arno Dr. 135

12. 1816 SSV 1961 Sand 388

      Maul, Alexander 134

      Päschke, Ingo 127

      Siegmann, Falk 127

13. 3215 SV Gudensberg 1627 I 387

      Hempel, Günter 137

      Reiting, Helmut 131

      Zeuch, Günter 119

14. 9504 SV 1862 Rüsselsheim 387

      Hormes, Ralf 129

      Kraft, Thomas 137

      Schäfer, Karl-Stefan 121

15. 0211 Echzeller SSGem 382

      Bönsel, Dieter 131

      Hirsch, Karl 131

      Scheibe, Hartmut 120

16. 7204 Sps Geisenheim 378

      Haibach, Thorsten 115

      Frank, Thomas 137

      Fluck, Reiner 126

17. 9211 SC 1968 Klein-Umstadt 374

      Faust, Theo 140

      Körber, Armin 120

      Zimmermann, Volkmar 114

18. 1810 SSV Oberzwehren 1547 369

      Kiene, Björn 128

      Pauluth, Hans 106

      Schlesiger, Frank 135

19. 8412 SV Oberstedten 1 368

      Florusse, Michael 128

      Seliger, Michael 123

      Voss, Daniel 117

20. 9217 SV 1954 Reinheim 367

      Giebels, Jan Henrik 117

      Oehlke, Winfried 127

      Wieneke, Ingo 123

21. 7102 Wiesbadener SG 353

      Neumann, Norbert 108

      Niebel, Manfred 124

      Schneider, Bernd 121
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Q. 9306 KKSV Bad König I 400

      Glende, Helmut 135

      Müller, Rolf 126

      Schuchmann, Georg 139

Q. 8303 SV 1938 Hofheim 391

      Dudde, Carsten 136

      Döll, Peter 124

      Kühnel, Thorsten 131

DQ. 0201 Büdinger SGes 1353 246

      Becker, Dieter-Willi 118

      Kröll, Uli 0

      Loos, Hans-Juergen 128

na. 9101 PSG Darmstadt 1 263

      Janowski, Czeslaw 131

      Riefling, Bernhard Dr. 0

      Weick, Bernd 132

na. 4331 SV Oberndorf 259

      Flach, Hans-Joachim 0

      Lützkendorf, Jens 127

      Stoll, Joerg 132

na. 9410 Fürther SV 254

      Steinbacher, Horst 137

      Wenchel, Norbert 0

      Hilgert, Werner 117

Perkussionspistole, Herren 7.50.10

1. Bieganski, Sven 9426   SPSV Viernheim 137,0

2. Nickel, Martin Dr. 5126   KK SSV 1954 Bellnhausen 136,0

3. Dudde, Carsten 8303   SV 1938 Hofheim 136,0

4. Klaner, Thomas 5301   SV Gießen 1 135,0

5. Maul, Alexander 1816   SSV 1961 Sand 134,0

6. Veidt, Patrick 8502   SV 1422 Usingen 1 134,0

7. Hillerich, Jens 9210   SV 1862 Groß- Umstadt 129

8. Kiene, Björn 1810   SSV Oberzwehren 1547 128

9. Väth, Marcus 9506   SSG Tell Raunheim 124

10. Schäfer, Karl-Stefan 9504   SV 1862 Rüsselsheim 121

11. Giebels, Jan Henrik 9217   SV 1954 Reinheim 117

12. Zimmermann, Volkmar 9211   SC 1968 Klein-Umstadt 114

13. Ester, Frank 0211   Echzeller SSGem 113

Q. Kühnel, Thorsten 8303   SV 1938 Hofheim 131

Perkussionspistole, Damen 7.50.11

1. Neumann, Friederike 9506   SSG Tell Raunheim 132,0

2. Welker-Günther, 
Cornelia

7408   SV Elz 130,0

3. Simon, Sibylle 9503   SV Tell Mörfelden 130

4. Schönhaber, Evelyn 9503   SV Tell Mörfelden 128

5. Geiger, Christa 9501   PSG Groß-Gerau 126

6. Gunkel, Jacqueline 9406   Priv. SGes 1578-1969 
Zwingenberg

119

7. Mohaupt, Sylvia 9501   PSG Groß-Gerau 111

8. Helfrich, Dagmar 4316   SV Simmersbach 105

DQ. Marggraf, Yvonne 8111   PSV GW Frankfurt 0

na. Mönicke, Anke 5303   SV Londorf 0

na. Novotny, Claudia 3233   Historische 
Feuerwaffenzunft Fritzlar

0

Perkussionspistole, Herren-Alt 7.50.50

1. Schenkewitz, Wieland 9217   SV 1954 Reinheim 144,0

2. Abt, Günther 9217   SV 1954 Reinheim 139,0

3. Klock, Jörg 9217   SV 1954 Reinheim 138,0

4. Würdinger, Hans-Michael 4132   SPS Niederwetz I 138,0

5. Pfannmüller, Thomas 0321   SV Freigericht 1927 137,0

6. Baumhakl, Thomas 4132   SPS Niederwetz I 137

7. Kraft, Thomas 9504   SV 1862 Rüsselsheim 137,0

8. Frank, Thomas 7204   Sps Geisenheim 137,0

9. Molliere, Torsten 8104   SV Diana Bergen Enkheim 136,0

10. Bayer, Harald 4316   SV Simmersbach 136,0

11. Derschug, Jürgen 8111   PSV GW Frankfurt 135,0

12. Schlesiger, Frank 1810   SSV Oberzwehren 1547 135,0

13. Heß, Andreas 8216   Seligenstädter SV 134,0

14. Kessler, Achim 4136   SV Waldsolms 132,0

15. Stoll, Joerg 4331   SV Oberndorf 132,0

16. Theis, Frank 7102   Wiesbadener SG 132

17. Böhle, Dirk 3417   SV 1905 Rotensee 132,0

18. Hühn, Thomas 8104   SV Diana Bergen Enkheim 131,0

19. Leber, Thomas 7416   SG Kirberg 130

20. Gummersbach, Ralf 5312   SV 1924 Langsdorf 130

21. Neumann, Jürgen 8104   SV Diana Bergen Enkheim 130

22. Wolf, Peter 9506   SSG Tell Raunheim 129

23. Hormes, Ralf 9504   SV 1862 Rüsselsheim 129

24. Dindorf, Andreas 9510   SV Tell Haßloch 128

25. Siegmann, Falk 1816   SSV 1961 Sand 127

26. Lützkendorf, Jens 4331   SV Oberndorf 127

27. Päschke, Ingo 1816   SSV 1961 Sand 127

28. Henrich, Markus 8104   SV Diana Bergen Enkheim 125

29. Schösser, Alexander 9216   SV Kuckuck 1927 Raibach 125

30. Altmann, Sven 3202   SG Haldorf 124

31. Leotta, Alfio 7207   Sf Hattenheim 119

32. Voss, Daniel 8412   SV Oberstedten 1 117

33. Rabenau, Jürgen 5126   KK SSV 1954 Bellnhausen 116

34. Haibach, Thorsten 7204   Sps Geisenheim 115

na. Gottwalz, Markus 0115   1. SV 1928 Friedberg-
Fauerbach

0

na. Kröll, Uli 0201   Büdinger SGes 1353 0

na. Riess, Günter 5102   SV Marburg 1862 0

na. Rücker, Herr Siegfried 5146   SV Verstal 1983 0

na. Sans, Frank 4305   SG Haiger 0

na. Schier, Klaus Dieter 3304   SV Neukirchen 1864 0

na. Wehnert, Frank 5146   SV Verstal 1983 0

Perkussionspistole, Senioren A 7.50.60

1. Nau, Gernold 5126   KK SSV 1954 Bellnhausen 141,0

2. Faust, Theo 9211   SC 1968 Klein-Umstadt 140,0

3. Röhr, Knut P. 9503   SV Tell Mörfelden 138,0

4. Mehrmann, Jürgen 5415   SV Ettingshausen 
Seenbachtal

137,0

5. Becker, Holger 5415   SV Ettingshausen 
Seenbachtal

137,0

6. Hempel, Günter 3215   SV Gudensberg 1627 I 137,0

7. Weikel, Detlef 8113   Lufthansa SV Frankfurt 137,0

8. Lischke, Horst 0201   Büdinger SGes 1353 137,0

9. Leontarakis, Georgios 9506   SSG Tell Raunheim 137,0

10. Steinbacher, Horst 9410   Fürther SV 137,0

11. Riedel, Wolfgang 9426   SPSV Viernheim 136,0

12. Gebhard, Eberhard 7102   Wiesbadener SG 136,0

13. Hahn, Udo 9230   SV 1966 Lengfeld 135,0

14. Glende, Helmut 9306   KKSV Bad König I 135,0

15. Busch, Dieter 3215   SV Gudensberg II 135,0

16. Nikolaus, Bernd Arno Dr. 9510   SV Tell Haßloch 135,0

17. Welker, Peter 7408   SV Elz 134,0

18. Späth, Reiner 5301   SV Gießen 1 134,0

19. Bamberg, Bernd 9109   SV Bickenbach 133,0

20. Schafferer, Dieter 1805   SSV Baunatal 1927 132,0

21. Matzat, Bernd-Peter 4132   SSV Niederwetz 132,0

22. Weick, Bernd 9101   PSG Darmstadt 1 132,0

23. Hirsch, Karl 0211   Echzeller SSGem 131

24. Janowski, Czeslaw 9101   PSG Darmstadt 1 131,0

25. Reiting, Helmut 3215   SV Gudensberg 1627 I 131,0

26. Nipkow, Juergen 3215   SV Gudensberg II 131,0

27. Bönsel, Dieter 0211   Echzeller SSGem 131,0

28. Behrend, Lothar 9503   SV Tell Mörfelden 130,0

29. Hahn, Peter 6308   SV Vollmerz 129

30. Frankenbach, Thomas 7102   Wiesbadener SG 129

31. Reckhard, Norbert 3215   SV Gudensberg II 129

32. Mühl, Karlheinz 0314   SV Schlierbach 1924 128

33. Schweidler, Norbert 9426   SPSV Viernheim 128

34. Schmitt, Leo 3202   SG Haldorf 128

35. Loos, Hans-Juergen 0201   Büdinger SGes 1353 128

36. Florusse, Michael 8412   SV Oberstedten 1 128

37. Brückmann, Hugo 0110   SV 1963 Nieder-Florstadt 128

38. Schneider, Bernd 7102   Wiesbadener SGes 
1843/1860

127

39. Oehlke, Winfried 9217   SV 1954 Reinheim 127

40. Jeffries, Uwe 8104   SV Diana Bergen Enkheim 127

41. Wolf, Willi 9219   SGes 1863 Groß-Bieberau 127

42. Warncke, Dieter 9504   SV 1862 Rüsselsheim 127

43. Fluck, Reiner 7204   Sps Geisenheim 126
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44. Baumhakl, Michael 4132   SPS Niederwetz I 126

45. Kessler, Dieter 9510   SV Tell Haßloch 126

46. Kühnl, Jürgen 9306   KKSV Bad König 126

47. Müller, Rolf 9306   KKSV Bad König I 126

48. Centonze, Claudio 9512   AS Ginsheim 125

49. Becker, Raimund 9501   PSG Groß-Gerau 125

50. Döll, Peter 8303   SV 1938 Hofheim 124

51. Niebel, Manfred 7102   Wiesbadener SG 124

52. Decker, Gunter 9406   PSG Zwingenberg 124

53. Seliger, Michael 8412   SV Oberstedten 1 123

54. Wieneke, Ingo 9217   SV 1954 Reinheim 123

55. Winkler, Wolfgang 8202   SGes 1904 Hainstadt 122

56. Hartmann, Reiner 5301   SV Gießen 1 121

57. Scheibe, Hartmut 0211   Echzeller SSGem 120

58. Helwes, Wolf-Rüdiger 3215   SV Gudensberg 1627 III 120

59. Körber, Armin 9211   SC 1968 Klein-Umstadt 120

60. Zeuch, Günter 3215   SV Gudensberg 1627 I 119

61. Schmid, Dieter 9411   SV 1923 Hubertus 
Lampertheim

119

62. Donnig, Werner 9503   SV Tell Mörfelden 118

63. Becker, Dieter-Willi 0201   Büdinger SGes 1353 118

64. Hilgert, Werner 9410   Fürther SV 117

65. Blum, Robert 0423   SV Hubertus 
Niederrodenbach

109

66. Neumann, Norbert 7102   Wiesbadener SG 108

67. Pauluth, Hans 1810   SSV Oberzwehren 1547 106

Q. Schuchmann, Georg 9306   KKSV Bad König I 139

na. Anders, Jürgen 5416   SV Diana Grünberg 1983 0

na. Becht, Roland 0201   Büdinger SGes 1353 0

na. Berdel, Dieter 9101   PSG Darmstadt 2 0

na. Flach, Hans-Joachim 4331   SV Oberndorf 0

na. Riefling, Bernhard Dr. 9101   PSG Darmstadt 1 0

na. Wenchel, Norbert 9410   Fürther SV 0

Steinschlosspistole, Herren 7.60.10

1. 9217 SV 1954 Reinheim 380

      Klock, Jörg 120

      Oehlke, Winfried 130

      Schenkewitz, Wieland 130

2. 3215 SV Gudensberg 1627 I 374

      Busch, Dieter 136

      Reiting, Helmut 129

      Werner, Horst 109

3. 4132 SSV Niederwetz I 366

      Baumhakl, Thomas 130

      Baumhakl, Michael 109

      Würdinger, Hans-Michael 127

4. 7408 SV Elz 342

      Frahm, Henrik 101

      Welker, Peter 125

      Welker-Günther, Cornelia 116

5. 0201 Büdinger SGes 1353 327

      Loos, Hans Jürgen 102

      Becker, Dieter-Willi 106

      Lischke, Horst 119

na. 3215 SV Gudensberg 1627 II 248

      Helwes, Wolf-Rüdiger 116

      Hempel, Günter 132

      Ries, Walter 0

Steinschlosspistole, Herren 7.60.10

1. Riedel, Wolfgang 9426   SSV 1953 Viernheim 136,0

2. Busch, Dieter 3215   SV Gudensberg 1627 I 136,0

3. Hillerich, Jens 9210   SV 1862 Groß- Umstadt 133,0

4. Hempel, Günter 3215   SV Gudensberg 1627 II 132,0

5. Schenkewitz, Wieland 9217   SV 1954 Reinheim 130,0

6. Oehlke, Winfried 9217   SV 1954 Reinheim 130,0

7. Baumhakl, Thomas 4132   SSV Niederwetz I 130

8. Reiting, Helmut 3215   SV Gudensberg 1627 I 129

9. Pfannmüller, Thomas 0321   SV Freigericht 1927 127

10. Würdinger, Hans-Michael 4132   SSV Niederwetz I 127

11. Welker, Peter 7408   SV Elz 125

12. Janowski, Czeslaw 9101   PSG Darmstadt 124

13. Mühl, Karlheinz 0314   SV Schlierbach 1924 121

14. Bayer, Harald 4316   SV Simmersbach 120

15. Klock, Jörg 9217   SV 1954 Reinheim 120

16. Hahn, Udo 9230   SV 1966 Lengfeld 120

17. Matzat, Bernd-Peter 4132   SSV Niederwetz 120

18. Lischke, Horst 0201   Büdinger SGes 1353 119

19. Frankenbach, Thomas 7102   WSG 119

20. Päschke, Ingo 1816   SSV 1961 Sand 117

21. Späth, Reiner 5301   SV Gießen 117

22. Helwes, Wolf-Rüdiger 3215   SV Gudensberg 1627 II 116

23. Nikolaus, Bernd Arno Dr. 9505   TGS Walldorf 116

24. Welker-Günther, 
Cornelia

7408   SV Elz 116

25. Baumann, Norbert 8303   SV 1938 Hofheim 115

26. Bamberg, Bernd 9109   SV Bickenbach 114

27. Klaner, Thomas 5301   SV Gießen 114

28. Dörr, Hans 9501   PSG Groß-Gerau 114

29. Werner, Horst 3215   SV Gudensberg 1627 I 109

30. Baumhakl, Michael 4132   SSV Niederwetz I 109

31. Becker, Dieter-Willi 0201   Büdinger SGes 1353 106

32. Döll, Peter 8303   SV 1938 Hofheim 106

33. Loos, Hans Jürgen 0201   Büdinger SGes 1353 102

34. Frahm, Henrik 7408   SV Elz 101

35. Hühn, Thomas 8104   SV Diana Bergen Enkheim 98

36. Kraft, Thomas 9504   SV 1862 Rüsselsheim 89

na. Blum, Robert 0423   SV Hubertus 
Niederrodenbach

0

na. Riefling, Bernhard Dr. 9101   PSG Darmstadt 0

na. Ries, Walter 3215   SV Gudensberg 1627 II 0

na. Schlesiger, Frank 1810   SSV Oberzwehren 1547 0

Perkussionsflinte, Herren 7.71.10

1. 9426 SSV 1953 Viernheim 1 70

      Kühlwein, Günther 23

      Obernauer, Hansjörg 24

      Köhler, Jürgen 23

2. 9410 Fürther SV Hassia 1928 1 65

      Rettig, Roland 21

      Kurz, Dieter 21

      Roß, Erich 23

3. 4401 SV Biedenkopf 53

      Burk, Stefan 20

      Fischer, Thorsten 15

      Wilhelm, Uwe 18

4. 9410 Fürther SV Hassia 1928 2 50

      Furitsch, Stefan 18

      Merkel, Rudolf 15

      Roß, Thomas 17

5. 9410 Fürther SV Hassia 1928 3 46

      Eisenhauer, Martin 15

      Vogel, Thomas 18

      Roß, Stefan 13

na. 9426 SSV 1953 Viernheim 2 21

      Horneff, Peter 21

      Breuer, Helmut 0

      Lang, Gerhard 0

na. 0404 Sportvereinigung 1945 Grossauheim 18

      Klassert, Andreas 18

      König, Holger 0

      Markovsky, Gerd 0

na. 0420 SV Ostheim 0

      Baumann, Werner 0

      Herzberger, Alfred 0

      Klos, Benedikt 0

Perkussionsflinte, Herren 7.71.10

1. Obernauer, Hansjörg 9426   SSV 1953 Viernheim 1 24

2. Roß, Erich 9410   Fürther SV Hassia 1928 1 23

3. Kühlwein, Günther 9426   SSV 1953 Viernheim 1 23

4. Köhler, Jürgen 9426   SSV 1953 Viernheim 1 23

5. Rettig, Roland 9410   Fürther SV Hassia 1928 1 21

6. Sudra, Norbert 9426   SSV 1953 Viernheim 21

7. Horneff, Peter 9426   SSV 1953 Viernheim 2 21

8. Kurz, Dieter 9410   Fürther SV Hassia 1928 1 21

9. Burk, Stefan 4401   SV Biedenkopf 20
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10. Furitsch, Stefan 9410   Fürther SV Hassia 1928 2 18

10. Klassert, Andreas 0404   Sportvereinigung 1945 
Grossauheim

18

10. Vogel, Thomas 9410   Fürther SV Hassia 1928 3 18

10. Wilhelm, Uwe 4401   SV Biedenkopf 18

14. Roß, Thomas 9410   Fürther SV Hassia 1928 2 17

15. Eisenhauer, Martin 9410   Fürther SV Hassia 1928 3 15

15. Fischer, Thorsten 4401   SV Biedenkopf 15

15. Merkel, Rudolf 9410   Fürther SV Hassia 1928 2 15

18. Roß, Stefan 9410   Fürther SV Hassia 1928 3 13

na. Baumann, Werner 0420   SV Ostheim 0

na. Breuer, Helmut 9426   SSV 1953 Viernheim 2 0

na. Herzberger, Alfred 0420   SV Ostheim 0

na. Klos, Benedikt 0420   SV Ostheim 0

na. König, Holger 0404   Sportvereinigung 1945 
Grossauheim

0

na. Lang, Gerhard 9426   SSV 1953 Viernheim 2 0

na. Markovsky, Gerd 0404   Sportvereinigung 1945 
Grossauheim

0

na. Reichert, Heinz 0404   Sportvereinigung 1945 
Grossauheim

0

Steinschlossflinte, Herren 7.72.10

1. 9426 SSV 1953 Viernheim 1 61

      Köhler, Jürgen 23

      Kühlwein, Günther 21

      Obernauer, Hansjörg 17

2. 4401 SV Biedenkopf 16

      Burk, Stefan 1

      Fischer, Thorsten 5

      Wilhelm, Uwe 10

na. 9426 SSV 1953 Viernheim 2 7

      Breuer, Helmut 0

      Lang, Gerhard 0

      Kurz, Dieter 7

Steinschlossflinte, Herren 7.72.10

1. Köhler, Jürgen 9426   SSV 1953 Viernheim 1 23

2. Kühlwein, Günther 9426   SSV 1953 Viernheim 1 21

3. Obernauer, Hansjörg 9426   SSV 1953 Viernheim 1 17

4. Wilhelm, Uwe 4401   SV Biedenkopf 10

5. Kurz, Dieter 9426   SSV 1953 Viernheim 2 7

6. Fischer, Thorsten 4401   SV Biedenkopf 5

7. Burk, Stefan 4401   SV Biedenkopf 1

na. Breuer, Helmut 9426   SSV 1953 Viernheim 2 0

na. Herzberger, Alfred 0420   SV Ostheim 0

na. Lang, Gerhard 9426   SSV 1953 Viernheim 2 0
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